«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
О некоторых вопросах по внесению, рассмотрению и реализации инициативных проектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора»
Руководствуясь статьей 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Утвердить Порядок определения части территории муниципального образования муниципального района «Печора», на которой могут реализовываться инициативные проекты, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить Порядок выдвижения, обсуждения, внесения, рассмотрения и реализации инициативных проектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Утвердить Порядок проведения конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» согласно приложению 3 к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района «Печора» -

руководитель администрации                                                                          В.А. Серов

г. Печора
25 августа 2021 года

№ 7-10/116